
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
21.07.2017                  Воронеж                          № 3-1596 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 21.07.2017 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 20



2 

Приложение 

к приказу от 21.07.2017 № 3-1596 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - Лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Березкин Андрей Юрьевич 213 07170051 07170204 

2 Волкова Елена Викторовна 198 07170056 07170180 

3 Гламаздина Екатерина Алексеевна 219 07170058 07170293 

4 Гунько Кристина Игоревна 221 07170054 07170224 

5 Иванова Анастасия Александровна 188 07170049 07170028 

6 Иванова Анастасия Максимовна 191 07170045 07170010 

7 Коновалова Екатерина Валерьевна 224 07170046 07170038 

8 Лалаян Карина Дживановна 233 07170053 07170177 

9 Латынина Дарья Петровна 218 07170050 07170169 

10 Мельникова Мария Евгеньевна 208 07170060 07170418 

11 Мерный Денис Юрьевич 207 07170044 07170003 

12 Моторина Дарья Сергеевна 205 07170047 07170019 

13 Никитина Алина Дмитриевна 236 07170055 07170170 

14 Попова Диана Александровна 233 07170043 07170033 

15 Севостьянова Анастасия Евгеньевна 201 07170061 07170395 

16 Смирнова Дарья Андреевна 237 07170057 07170158 

17 Хламова Татьяна Викторовна 245 07170048 07170178 

18 Чепик Дарья Геннадьевна 213 07170052 07170136 

19 Юрченкова Юлия Александровна 176 07170059 07170350 

 

 



3 

2. Факультет РГФ, 
    специальность - Перевод и переводоведение, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Абдурахманова Джимиля 
Рустамовна 

199 07170064 07170088 

2 Анохина Анастасия Алексеевна 214 07170063 07170012 

3 Арсеньева Александра Валерьевна 167 07170080 07170391 

4 Васильева Марина Николаевна 212 07170062 07170081 

5 Ведерников Андрей Евгеньевич 210 07170069 07170060 

6 Викулина Анастасия Николаевна 164 07170077 07170360 

7 Воронова Екатерина Сергеевна 193 07170079 07170226 

8 Голощапова Алина Андреевна 209 07170076 07170199 

9 Карташова Анна Олеговна 209 07170081 07170326 

10 Кравцова Ксения Александровна 192 07170070 07170074 

11 Крючкова Анастасия Борисовна 238 07170075 07170127 

12 Логвинова Ангелина Игоревна 123 07170078 07170240 

13 Новичихина Ангелина Сергеевна 193 07170066 07170237 

14 Сериков Сергей Владимирович 208 07170071 07170048 

15 
Смольянинова Елизавета 
Дмитриевна 

207 07170073 07170195 

16 Спицына Алина Сергеевна 242 07170074 07170222 

17 Токарева Валерия Алексеевна 245 07170065 07170087 

18 Токмакова Яна Александровна 222 07170068 07170117 

19 Фурсова Валерия Валерьевна 196 07170072 07170106 

20 Часовских Андрей Васильевич 195 07170067 07170156 

21 Ядыкина Екатерина Игоревна 195 07170082 07170428 

 

 
3. Факультет РГФ, 
    направление - Фундаментальная и прикладная лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 



4 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ерофеева Дарина Олеговна 175 07170089 07170357 

2 Коновалова Татьяна Владимировна 246 07170090 07170355 

3 Ломец Мария Викторовна 203 07170087 07170034 

4 Маркова Анна Андреевна 225 07170086 07170161 

5 
Свиридова Анастасия 
Александровна 

198 07170084 07170083 

6 Старобахина Кристина Алексеевна 214 07170088 07170124 

7 Фионова Анастасия Алексеевна 221 07170085 07170114 

8 Штанько Григорий Александрович 119 07170083 07170018 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


